SERV. DETERMINAZION! THRIG,

TRASMESSA UFF, Seh - M
Sel, ® ,

i

e -

Annetata al Registro Generales OGGETTO : sutorizzazione missione a Catania
dats % @%E Zﬂﬁf& éii 2.12.2003 ~ Eag. Ccchipinti Giovanna, Rag. Tiné
N. EMaria e D.ssa Carfi’ Rita per seminario sul tema:
2224
E il Bilancio e il DDL legge finsnziaria 2004,
N. &2 SETTORE E La Formazione del documenti di programmazione.

DATA Z28.11.2003

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPOMIBILITA®™ DEI FONDI

pin 20> cap ALQ0 DENOM. . E\mk;v 55 }"{%
punz. Q4 szrv. 0.5 mvrERy. . O3

1
L.’ anno duemilatre, il giorno \Quiod o del mese diﬁhguiwa(ﬁk
nell ufficio del Settore 32° il dirigente dr. Salvatore

Grande ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che L°ARETE' ha organizzato per giorno due dicembre P.V. Ppresso
17Hotel Parcc degli Aragonesi, Viale Kennedy, a Catania un seminafio sul tema: I1
Bilancio e il DDL Legge finanziaria 2004 e la formazione dei documenti di
programmazions;

Durante 11 seminario saranno approfondite le seguentl problematiche:

¢ La normativa vigente in materia di bilancio e finanza locale 2004;

* Analisi del ddl finanziaria 2004 e statoc evoluzione:

* Gli  azdempimenti propedeutici, le competenze, i tempi e le& refluenze
gestionall.

* I wincell alla programmazicne ed alla gestione derivanti dal patteo di
stabilita interno: le regole definite per il 2003, le sanzioni e 1le
prospettive per 11 2004 e 2005;

®* La relazione previsicnale e programmstica.

La gueta individuale di partecipazione

si rends necessario far partecipare tre unitd nelile persone di : Tiné Maria, Carfi
Rita e Blazzc Giowvanna;

Visto che la guota individuale di partecipazione & di € 280,00 occorre
impegnare la spesa presunta di € 8L0,00 per guote parteciparzionl, pranzo
autista e spese missioni.

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicati nellfart. 53 del vigente Regolamenio di
crganizzazione degli uffici e dei servizi Si-rinvia;

Visto 1l successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine della forma,
pubblicita ed

efficacia delle determinazioni dirigenziali;
DETERMINA

. v s . - . o . o
1} di asuterizzare la D.ssa Carfi Rita, la Rag. Ting& Marla e la~NVx@%f @i&é&%ﬁfuix
Giovanna, accompagnate dall’autista del Comune Castilletti, a partecipare
al seminario, organizzato dall' Areteé s.r.1. a Catania rer giorno 9

sattemnbre 2003.

.



2} di impegnare la spesa presunta di Euro 850,00 per quote di partecipazioni,

vitto ed indennitéd di missione, imputande la spesa alla Fuanz. 01 - Serv. 08

Interv. 03 TCap.1100 - Imp. 55}‘5%% } Bilancio 2003;

3) Provvedere alla liquidazione delle indennita 831 missioni con successivo

proevvedimento,

GENTE DEL SETTORE

| O W
jw} o Kﬁw\ AT & »%f\,w‘v £




[PARERI AI SENSI DELLA L.R.48/91 (ARTT.53 E 55 L.142/90)

SETTORE FINANZA E CONTARILITA’

Si attesta la copertura finanziarid

ocuen. O4L12,003

)T RAGIONERIA

- Il scttoscritio Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiernsa,
all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestess
determinazicne dirigenziale, e di averne trasmesso copia, rispettivamente, al
Sindaco ed al Begretario Generale.

Addi. ozj,{gz [63

IL MES80 COMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il pompimento del suindicato periodo di
pubblicazione e ciod dal fP. }giﬂ}.alh@g,{/iz, 03
Adai. 0942183

1L MESSO COMUNALE



